
 

 
 

 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 
(PROVINCIA DI BARI) 

 

 

 

 

SETTORE FINANZIARIO 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. 83 del 04/09/2008 
 

 

 

Progressivo generale n. 983 del 03/09/2008 
 

 

 

 

OGGETTO: “Liquidazione compensi produttività anno 2007 al personale dipendente del 
Settore Economico – Finanziario” 

 

 

Emessa ai sensi 

 

- Degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9°D.L.vo 267 del18.8.2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt.4, comma 2° e17, D.L. vo n.165 del 30.03.2001; 

- Dello Statuto Comunale 

- Del regolamento di contabilità ; 

- Della delibera del Commissario Straordinario n. 48 del 23/04/2008 di approvazione del 

Bilancio di Previsione  anno 2008; 

- Della delibera di giunta Comunale n. ____ del ___________ di approvazione del PEG. 

 

                                                        

 

 



 

                                                                          IL DIRIGENTE  

                                                       SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO  

                                                                   (Dr. Giuseppe Domenico de Bari)      

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 

decorrere dal _________________ al ________________. 

 

 

Dal Municipio_______________ 

 

 

                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE  

 

  

 

 

Si trasmette per l’esecuzione: 

AL SIG. SINDACO 

AL SIG. SEGRETARIO GENERALE 

AL SIG. ________________________ 

AL SIG._________________________ 

AL SIG._________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 
 

 

 Visto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo 2002-2005 per il personale non dirigente 

stipulato in data 6/3/2006; 

 Visto l’art. 22 del C.I.D. relativo alla disciplina per la corresponsione dei compensi della 

incentivazione individuale e collettiva collegata agli obiettivi dell’Ente; 

 Considerato che il precedente Nucleo di Valutazione non ha potuto procedere entro il termine 

previsto dal C.I.D. agli adempimenti di competenza a cause delle impreviste dimissioni del Sindaco e, 

quindi, al temporaneo periodo di vacazio amministrativa; 

 Dato atto che  sono state predisposte e notificate al personale dipendente le schede di valutazione 

individuate relative all’anno 2007; 

 Sentito il parere dell’Assessore al Personale e del Segretario generale in merito alla possibilità di 

poter procedere, comunque, alla erogazione dei compensi incentivanti in favore del personale; 

 Vista la nota con la quale il Dirigente del Settore Economico – Finanziario ha comunicato i budgets 

attribuiti a ciascun Settore per la liquidazione dei compensi per produttività correlata ai piani di attività 

annuale dell’anno 2007; 

 Visto il prospetto di determinazione degli incentivi spettanti al personale di questo Settore, allegato 

al presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale; 

 Ritenuto di dover provvedere, per quanto precede, alla liquidazione degli incentivi di che trattasi; 

 Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D.to Lgs 18/8/2000, n. 267; 

 

 

      DETERMINA 

 

 

1) Liquidare in favore del personale nominativamente indicato nel prospetto allegato al presente atto, a 

farne parte integrante e sostanziale, gli importi a fianco di ciascuno indicati a titolo di compenso per 

produttività correlata ai piani di attività manuale dell’anno 2007. 

2) Imputare la spesa complessiva di €. 10.932,78 ai R.P. anno 2007 come attestati di impegno di spesa 

allegati. 

3) Trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, all’Assessore al Personale, al Segretario 

Generale, all’U.O. Gestione Personale e all’U.O. Contabilità del Personale per quanto di rispettiva 

competenza. 

4) La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene sottoposta alla prescritta 

attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del 

T.U.EE.LL. n. 267/2000 e diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione. 

              


